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Internasjonale seminarer og møter 
Mulighet for å søke om å få delta på internasjonale seminarer og møter i CISV 
 

Hvert år arrangeres det mange spennende seminarer internasjonalt i CISV. Dette er 

fantastiske muligheter for å skaffe seg brennferske holdninger, ferdigheter og kunnskaper 

om fredsutdanning! Det er mulig å søke CISV Norge om støtte til deltakelse og reise på 

disse seminarene.  

 

Regional Training Forums 

CISV sine internasjonale treninger er organisert i regionale treningsforum der det holdes 

flere forskjellige treninger. Du søker om å delta på en spesifikk trening, ikke RTF i seg 

selv. Vedlagt ligger invitasjonen til RTF i Italia og Storbritannia, som begge deler avholdes 

første delen av påskeuken.  

http://resources.cisv.org/training/regions/europe_central.html 

http://resources.cisv.org/training/regions/europe_south.html 

 

Kristihimmelfartshelgen skal det være en tredje RTF: Nordisk konferanse i Sverige. Her 

skal det blant annet være en workshop om Mosquito Tactics, som er en bok om 

fredsutdanning laget av CISV Sverige i 2009. Invitasjonen er ikke sendt ut ennå, men det 

ligger noe informasjon tilgjengelig på siden under. CISV Norge ønsker å sende flere 

deltakere til Nordisk konferanse.  

http://resources.cisv.org/training/regions/europe_north.html 

 

Train The trainers – TTT 

Ønsker du å drive med ledertrening i CISV? TTT er et seminar for dem som skal holde en 

eller annen type nasjonale treninger i CISV. Har du lyst til å være med å holde slike 

treninger er dette den beste starten! TTT seminaret fokuserer på våre 

utdanningsprinsipper og fredsutdanning. Det er veldig inspirerende og spennende. Dette 

er et av seminarene som holdes på RTFet i Storbritannia og i Sverige. Vi ønsker svært 

gjerne søkere hit!  

 

Annual International Meeting – AIM og IJBC 

CISVs internasjonale årsmøte arrangeres i år i Berlin fra 4. – 10. august. Har du lyst til å 

se og lære mer om hvordan CISV fungerer på det internasjonale nivået er AIM et 

spennende møte å få med seg. Dagene før AIM foregår den internasjonale 

juniorkonferansen som forkortes IJBC. Er du under 26 år kan du søke om å delta også her. 

IJBC består av workshops og møter for juniororganisasjonen i CISV.  

http://aim2010.cisv.de/ 

 

European Junior Branch Meeting – EJBM 

EJBM arrangeres i Nederland 31. mars til 5. april. Dette er en rekke workshops og møte 

for alle juniorene i CISV i Europa. Her vil det syde av ungdommelig kreativitet! 

http://www.ijb.cisv.org/mwiki/index.php/EJBM  

 

Hvordan søke 

For RTF og TTT må du fylle ut det internasjonale skjemaet som ligger vedlagt invitasjonen, 

husk å fylle ut alle feltene! Dette sender du sammen med noen linjer om hvorfor du 

ønsker å delta og hva du ser for deg at du vil bidra med i CISV Norge etterpå med 

bakgrunn i den treningen dere søker på. For AIM, IJBC og EJBM sender du kun en søknad 

med begrunnelse for hvorfor du ønsker å reise, samt litt om deg selv.  

 

Søknadsfristen for å delta på alle disse seminarene og møtene er 20. februar. Dette er noe 

tidligere enn fristen dere ser i de internasjonale invitasjonene, og det er fordi vi må rekke 

å prioritere de norske søknadene før denne fristen. 

 

Alle søknader sendes til Sigrid Sulland på sigrid.sulland@no.cisv.org.  
Spør om du lurer på noe! Du kan også ringe Sigrid på 45204710.  
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